
ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2020 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 21 września 2020 r. 
 
 

dotyczy: przeprowadzenia konsultacji  projektu  uchwały  Rady  Gminy   Krzyżanowice 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych mieszkańców gminy Krzyżanowice 
 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                         
z  2020 r. poz. 713),  Uchwały Nr 0007.XXVIII.15.2017  Rady Gminy Krzyżanowice  z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia                      
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego                       
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.    

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Przeprowadzam   konsultacje   projektu   uchwały  Rady  Gminy  Krzyżanowice  w  sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych mieszkańców 
gminy Krzyżanowice stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia  

2.  Konsultacje odbywają się poprzez wyrażenie pisemnych opinii i uwag do projektu uchwały                 
z wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik 1 do niniejszego zarządzenia.                             
Opinie i uwagi można składać w następujący sposób  

  
 

•  pocztą tradycyjną na adres: Urząd  Gminy Krzyżanowice ul. Główna 5, 47-450  Krzyżanowice;                                                                                                                                                     

• w  formie  elektronicznej   za   pośrednictwem  poczty   e-mail   na  adres:  
ug@krzyzanowice.pl 

 
3. Konsultacje  przeprowadzone  będą w  terminie  od dnia  21.09.2020 r.  do  dnia  28.09.2020 r. 
4. Opinie  i  uwagi  z datą  wpływu  po dniu  28.09.2020 r.  nie  będą  rozpatrywane. 
5. Opinie i uwagi z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Krzyżanowice podaje do publicznej   
wiadomości  poprzez  zamieszczenie  na  stronie  Biuletynu  Informacji   Publicznej.  
                                                                                                                                                                        

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam sekretarzowi gminy, a nadzór  nad jego wykonaniem będę 
sprawował osobiście. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem   podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie   Informacji 
Publicznej    Urzędu    Gminy    Krzyżanowice    oraz   na    tablicy    ogłoszeń     Urzędu      Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała Katarzyna Buczek 
 
 

 
                                                                                   



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050.163.2020 

Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia  21.09.2020 r. 

 
 
 
………………………………………….. 
nazwa podmiotu ………………………… 
    (miejscowość i data) 
 
………………………………………….. 
adres siedziby podmiotu (ulica, kod pocztowy, miejscowość)\ 
 
……………………………………… 
telefon, e-mail 

Urząd Gminy Krzyżanowice 
ul. Główna 5 
47-450 Krzyżanowice 

 
Opinia dotycząca projektu uchwały Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych mieszkańców gminy 
Krzyżanowice 
……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 
* Propozycję wprowadzenia zmian należy uzasadnić. 
 
 
 

.………………................................................................................... 
(pieczęć  podmiotu i podpis osoby/osób uprawnionej/-ych do reprezentowania 
podmiotu) 


